RI,:I)A<,'A() 

(ARl 5-\1 - AR r ~-\ . II 

O Congresso Nacional decreta: 

Art . 1 ° Fica o Poder Executivo autorizado a reverter ao 

Município de Mateus Leme, no Estado de Minas Gerais, o terreno, acrescido 

das respectivas benfeitorias, com área de 39.618,75 m2 (trinta e nove mil , 

seiscentos e dezoito metros e setenta e cinco centímetros quadrados) , 

remanescente do terreno com área de 57 .320 m2 (cinqüenta e sete mil , 

trezentos e vinte metros quadrados) doado à União com base nas Leis nO 686 , 

de 22 de dezembro de 1967, e nO 727 , de 4 de dezembro de 1969, do referido